
CLASIFICACIÓN HÁNDICAP BENJAMÍN

LIGAS GOLF LEAGUES 2023 9 HOYOSTorneo: Día 1 de1

CLUB CAMPOMARCampo: Fecha: 2023-09-17

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 MIÑO ARTABRO 20,6 8Gancedo Fernandez,Martin (19:19)19

2 TAMBRE 49,7 23Fachal Fuentes,Pedro (15:15)15

CLUB CAMPOMAR DataGolf 3.69 2023-09-17 12:27 Pag. 1 / 1



CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INFANTIL

LIGAS GOLF LEAGUES 2023Torneo: Día 1 de1

CLUB CAMPOMARCampo: Fecha: 2023-09-17

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 RAC SANTIAGO 26,5 26Conde Pardo-Ciorraga,Carlos (21:20)41

2 RAC VIGO 8,7 7San Martin Nogueira,Rodrigo (18:16)34

3 TORRE HERCULES 12,9 11Charro Cousillas,Miguel (18:14)32

4 CHAN DO FENTO 27,2 26Gonzalez Gonzalez,Carmen (14:18)32

CLUB CAMPOMAR DataGolf 3.69 2023-09-17 14:48 Pag. 1 / 1



CLASIFICACIÓN HÁNDICAP CADETE

LIGAS GOLF LEAGUES 2023Torneo: Día 1 de1

CLUB CAMPOMARCampo: Fecha: 2023-09-17

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 TORRE HERCULES 18,0 17Gomez Figueroa,Xoel (15:13)28

CLUB CAMPOMAR DataGolf 3.69 2023-09-17 14:50 Pag. 1 / 1



CLASIFICACIÓN HÁNDICAP JUNIOR

LIGAS GOLF LEAGUES 2023Torneo: Día 1 de1

CLUB CAMPOMARCampo: Fecha: 2023-09-17

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 GOLF XAZ 36,0 36Otero Vazquez,Antonio (10:9)19

CLUB CAMPOMAR DataGolf 3.69 2023-09-17 14:51 Pag. 1 / 1



CLASIFICACIÓN HÁNDICAP MAYOR

LIGAS GOLF LEAGUES 2023Torneo: Día 1 de1

CLUB CAMPOMARCampo: Fecha: 2023-09-17

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 VAL DE ROIS +0,5 +3Gonzalez Rodriguez,Jacobo (18:17)35

2 HERCULES 27,1 26Menard Mecca,Jorge (18:15)33

3 VAL DE ROIS 36,0 35Gonzalez Ferro,Maria del Carmen (16:17)33

4 CHAN DO FENTO 3,1 1Gonzalez Rodriguez,Javier (19:13)32

5 RAC SANTIAGO 28,2 28Sierra Rodriguez,Jose Mariano (15:16)31

6 CHAN DO FENTO 36,2 31Martinez Alfaya,Manuel (13:16)29

7 CHAN DO FENTO 36,4 36Antas Rodriguez,Dalia (17:12)29

8 VAL DE ROIS 26,0 25Gomez   Carnota,Maria Carmen (16:12)28

9 VAL DE ROIS 29,8 29Rey Couso,Rafael (18:10)28

10 TAMBRE 8,8 7Conde Rubio,Carlos (13:14)27

11 VAL DE ROIS 13,0 11Casas   Rios,Simon (14:13)27

12 TORRE HERCULES 18,0 17Charro Freire,Luis Miguel (13:14)27

13 VAL DE ROIS 20,5 19Rial Garcia,Jose Domingo (15:12)27

14 CHAN DO FENTO 35,1 34Garcia Riestra,Beatriz (13:14)27

15 VAL DE ROIS 20,5 19Lojo Mayan,Jesus (11:15)26

16 VAL DE ROIS 32,0 32Garcia Novio,Carlos (12:14)26

17 RAC SANTIAGO 27,3 26Suarez Gil,Patricia (7:17)24

18 TAMBRE 14,5 13Coton Raña,Francisco (12:11)23

19 VAL DE ROIS 33,5 33Camba Bello,Ana Belen (10:6)16

20 VAL DE ROIS 36,0 35Lopez Gomez,Carolina (9:5)14

21 TAMBRE 13,7 12Fachal Fraguela,Jose (9:4)13

22 VAL DE ROIS 36,0 35Rey Rey,Maria Montserrat (6:3)9

CLUB CAMPOMAR DataGolf 3.69 2023-09-17 14:53 Pag. 1 / 1



CLASIFICACIÓN SCRATCH BENJAMÍN

LIGAS GOLF LEAGUES 2023 9 HOYOSTorneo: Día 1 de1

CLUB CAMPOMARCampo: Fecha: 2023-09-17

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.

Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 MIÑO ARTABRO 20,6 8Gancedo Fernandez,Martin (12:12)12

2 TAMBRE 49,7 23Fachal Fuentes,Pedro (1:1)1

CLUB CAMPOMAR DataGolf 3.69 2023-09-17 12:28 Pag. 1 / 1



CLASIFICACIÓN SCRATCH INFANTIL

LIGAS GOLF LEAGUES 2023Torneo: Día 1 de1

CLUB CAMPOMARCampo: Fecha: 2023-09-17

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.

Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 RAC VIGO 8,7 7San Martin Nogueira,Rodrigo (14:13)27

2 TORRE HERCULES 12,9 11Charro Cousillas,Miguel (12:10)22

3 RAC SANTIAGO 26,5 26Conde Pardo-Ciorraga,Carlos (8:8)16

4 CHAN DO FENTO 27,2 26Gonzalez Gonzalez,Carmen (5:6)11

CLUB CAMPOMAR DataGolf 3.69 2023-09-17 14:49 Pag. 1 / 1



CLASIFICACIÓN SCRATCH CADETE

LIGAS GOLF LEAGUES 2023Torneo: Día 1 de1

CLUB CAMPOMARCampo: Fecha: 2023-09-17

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.

Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 TORRE HERCULES 18,0 17Gomez Figueroa,Xoel (7:8)15

CLUB CAMPOMAR DataGolf 3.69 2023-09-17 14:51 Pag. 1 / 1



CLASIFICACIÓN SCRATCH JUNIOR

LIGAS GOLF LEAGUES 2023Torneo: Día 1 de1

CLUB CAMPOMARCampo: Fecha: 2023-09-17

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.

Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 GOLF XAZ 36,0 36Otero Vazquez,Antonio (1:1)2

CLUB CAMPOMAR DataGolf 3.69 2023-09-17 14:52 Pag. 1 / 1



CLASIFICACIÓN SCRATCH MAYOR

LIGAS GOLF LEAGUES 2023Torneo: Día 1 de1

CLUB CAMPOMARCampo: Fecha: 2023-09-17

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.

Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 VAL DE ROIS +0,5 +3Gonzalez Rodriguez,Jacobo (19:19)38

2 CHAN DO FENTO 3,1 1Gonzalez Rodriguez,Javier (18:13)31

3 TAMBRE 8,8 7Conde Rubio,Carlos (10:13)23

4 VAL DE ROIS 13,0 11Casas   Rios,Simon (8:9)17

5 HERCULES 27,1 26Menard Mecca,Jorge (9:6)15

6 TAMBRE 14,5 13Coton Raña,Francisco (8:6)14

7 VAL DE ROIS 20,5 19Lojo Mayan,Jesus (5:8)13

8 VAL DE ROIS 20,5 19Rial Garcia,Jose Domingo (6:6)12

9 TORRE HERCULES 18,0 17Charro Freire,Luis Miguel (4:6)10

10 VAL DE ROIS 29,8 29Rey Couso,Rafael (6:3)9

11 RAC SANTIAGO 28,2 28Sierra Rodriguez,Jose Mariano (4:5)9

12 VAL DE ROIS 26,0 25Gomez   Carnota,Maria Carmen (5:4)9

13 TAMBRE 13,7 12Fachal Fraguela,Jose (5:3)8

14 VAL DE ROIS 32,0 32Garcia Novio,Carlos (4:3)7

15 RAC SANTIAGO 27,3 26Suarez Gil,Patricia (1:6)7

16 CHAN DO FENTO 36,4 36Antas Rodriguez,Dalia (5:1)6

17 VAL DE ROIS 36,0 35Gonzalez Ferro,Maria del Carmen (3:3)6

18 CHAN DO FENTO 35,1 34Garcia Riestra,Beatriz (3:3)6

19 CHAN DO FENTO 36,2 31Martinez Alfaya,Manuel (2:4)6

20 VAL DE ROIS 36,0 35Lopez Gomez,Carolina (1:1)2

21 VAL DE ROIS 33,5 33Camba Bello,Ana Belen (2:0)2

22 VAL DE ROIS 36,0 35Rey Rey,Maria Montserrat (0:0)0

CLUB CAMPOMAR DataGolf 3.69 2023-09-17 14:54 Pag. 1 / 1


